ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MARCELINO RAMOS
CONCURSO PUBLICO N° 002/2019

EDITAL N° 09/2020 — NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEORICO-OBJETIVA

O MUNICIPIO DE MARCELINO RAMOS/RS, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuicdes legais, em razdo do Concurso Publico n° 002/2019, regido pelo Edital
n° 01/2019, de 23 de dezembro de 2019, torna publico o presente Edital para comunicar e divulgar o que
segue.

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEORICO-OBJETIVA
1.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova Tedrico-Objetiva encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DO CARTAO-RESPOSTA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartdo-resposta poderao solicitd-lo no periodo de 19 a 21
de fevereiro de 2020, por meio de Solicitagdo na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

2.2. O cartdo-resposta ficara disponivel para visualizacdo na Area do Candidato até o dia Util seguinte a
solicitacao.

3. BOLETIM INDIVIDUAL DE DESEMPENHO )
3.1. Os candidatos poderéo visualizar o Boletim Individual de Desempenho na Area do Candidato do site da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br até o dia 26 de fevereiro de 2020.

4, RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as notas preliminares da prova tedrico-
objetiva poderdo fazé-lo no periodo de 20 a 24 de fevereiro de 2020, através do Formulario Eletrénico de
Recursos disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Marcelino Ramos/RS, 18 de fevereiro de 2020.

Juliano Zuanazzi,
Prefeito Municipal de Marcelino Ramos/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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Resultado

Ausente
Aprovado
Ausente
Ausente
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente
Reprovado
Aprovado

Inscricdo

1459404
1458181
1456398
1459456
1458717
1459361
1458683
1459209
1456706
1456708
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Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova Tedrico-Objetiva

Professor de Séries Anos Finais do Ensino Fundamental - Ciéncias

Candidato(a) Pol;tlﬂgLLsta
Angela Maria Baruffi Kamanski 0,00 0,00 0,00
Emanuele Ariane Kreps 7,50 3,00 3,00
Grasiele da Concei¢éo De Oliveira 0,00 0,00 0,00
Isabel Dahmer 0,00 0,00 0,00
Larissa Kubiak Malinowski 7,50 3,00 6,00
Leticia Sabrina Comarella 6,00 6,00 3,00
Magda Nilce Roman Jarozeki 4,50 0,00 4,50
Marcia Izabel Sandri Vessaro Da Silva 0,00 0,00 0,00
Poliana Louzada 7,50 3,00 3,00
Samir Savacinski 9,00 6,00 6,00
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Legisl. e

Matematica | Informatica | Conhecim.

Especificos
0,00
27,50
0,00
0,00
22,50
22,50
22,50
0,00
12,50
25,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
Ausente
41,00
Ausente
Ausente
39,00
37,50
31,50
Ausente
26,00
46,00

SO

LEGALLE
FOACLSCA



Resultado |Inscrigdo

Ausente | 1458674
Reprovado | 1458792
Aprovado | 1458476
Aprovado | 1456737
Aprovado | 1459313
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Professor de Séries Anos Finais do Ensino Fundamental - Geografia

Candidato(a) PoIFtlggﬂgsa
Adilene Fatima Tormen 0,00
Alana Rigo Deon 9,00
Arivane Geremia 6,00
Catia Roseli Ritter Basso 4,50
Gisele Carla May 3,00
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Legisl. e

Matematica | Informatica | Conhecim.

0,00
0,00
1,50
3,00
4,50

0,00
4,50
3,00
4,50
6,00

Especificos
0,00
20,00
32,50
37,50
32,50

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva

Ausente

33,50
43,00
49,50
46,00

SO

LEGALLE
FOACLSCA



Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Ausente
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente
Reprovado
Ausente

Inscricdo

1458487
1458813
1456567
1459515
1455417
1459240
1458743
1456702
1459257
1459399
1459389
1459500
1456683
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Professor de Séries Anos Finais do Ensino Fundamental - Historia

Candidato(a) Pol;tlggﬂgsa
Adinan Lucas Ritter 7,50 1,50 6,00
Andrea Vidalis 6,00 3,00 4,50
Bruna Lima 10,50 3,00 7,50
Derbila Deize Vicensi 1,50 3,00 3,00
Erni Silva De Souza 4,50 1,50 1,50
Gilmar Muniz Garcia 6,00 3,00 4,50
Isabel Regina Ramisch 0,00 0,00 0,00
Kalini Holzman De Grandi 6,00 0,00 3,00
Michele Barp 3,00 0,00 3,00
Monica Martins De Araujo 7,50 1,50 3,00
Renan Mattosdos Santos 0,00 0,00 0,00
Rozeli Terezinha Da Silva 6,00 1,50 1,50
Vidalcir Jose Perdoncini 0,00 0,00 0,00
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Legisl. e

Matematica | Informatica | Conhecim.
Especificos

32,50
27,50
30,00
25,00
22,50
35,00
0,00
30,00
27,50
20,00
0,00
17,50
0,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva

47,50
41,00
51,00
32,50
30,00
48,50
Ausente
39,00
33,50
32,00
Ausente
26,50
Ausente

SO

LEGALLE
FOACLSCA



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MARCELINO RAMOS
CONCURSO PUBLICO N° 002/2019

Professor de Séries Anos Finais do Ensino Fundamental - Lingua Estrangeira (Inglés)

. . Lingua - - Legisl..e Nota da Prova

Resultado |Inscri¢éo Candidato(a) Portuguesa Matematica Informética Conhecim. Tebrico-Obietiva
9 Especificos I
Reprovado | 1459323 Cleide Lucia De Souza 12,00 1,50 1,50 20,00 35,00
Reprovado | 1456929 Raquel Costenaro 12,00 0,00 4,50 17,50 34,00
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Resultado

Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado

Inscricdo

1458165
1453940
1456996
1458219
1459324
1459234
1459462
1459204
1456984
1459525
1458880
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Professor de Séries Anos Finais do Ensino Fundamental - Matematica

Candidato(a) Pol;tlggﬂgsa
Angela Berto De Anhaia 7,50 7,50 4,50
Arlete Rosana Banaczeski 4,50 6,00 6,00
Cezar Rodrigo Da Silva 3,00 7,50 4,50
Daiana Coelho Da Silveira 9,00 4,50 3,00
Elizandra Pires De Matos 0,00 0,00 0,00
Franscine Marques 6,00 6,00 3,00
Luana Angelica Alberti 10,50 7,50 6,00
Marindia Leidens Bittarello 6,00 7,50 3,00
Marivane Bogoni 12,00 4,50 4,50
Nilse Venturin 4,50 1,50 3,00
Sabrina Rizzo 4,50 7,50 3,00
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Legisl. e

Matematica | Informatica | Conhecim.

Especificos
27,50
30,00
12,50
20,00

0,00
27,50
30,00
27,50
30,00
22,50
25,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva

47,00
46,50
27,50
36,50

Ausente

42,50
54,00
44,00
51,00
31,50
40,00

SO

LEGALLE
FOACLSCA



Resultado

Aprovado
Reprovado
Ausente
Ausente
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente
Reprovado
Reprovado
Ausente
Reprovado
Ausente
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Inscricdo

1458191
1459132
1459506
1456975
1459518
1459290
1459251
1459384
1459439
1457195
1459359
1459479
1458890
1457000
1456758
1459544
1459573
1458799
1456735
1459383
1459491
1458686

Candidato(a)

Ana Cristina Rossoni Holzman
Andressa Gudoski Diehl
Azuelk Goncalves
Betina Kehl
Bruna Thais Franca
Claudete Franzen
Cleusi Maria Jarosz Regalin
Dirlei Salete Sulzenco Beal
Elianete Maria Colla
Elizandra Patricia Albring Basso
Graciela Tezori
lara Evanete Figueredo
Luana Cristina Dreher
Lucimar Holleweger Hoffmann
Noeli Maria Machajewski
Norma Silveira Casado Zago
Paula Cassia Baptista Dos Santos
Roseli Fatima Holleveger
Sandra Mara Sander
Sandra Maria Cibulski
Valdenei Antonio Dembinski
Vanderleia Beal

Servente

Lingua
Portuguesa
16,00
12,00
0,00
0,00
8,00
4,00
2,00
0,00
4,00
12,00
0,00
10,00
0,00
2,00
2,00
10,00
4,00
0,00
4,00
4,00
6,00
4,00
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Matematica

10,00
10,00
0,00
0,00
2,00
8,00
10,00
0,00
6,00
10,00
0,00
4,00
0,00
8,00
8,00
10,00
10,00
0,00
8,00
8,00
6,00
8,00

Conhecim.
Gerais
6,00
6,00
0,00
0,00
8,00
4,00
4,00
0,00
2,00
4,00
0,00
4,00
0,00
4,00
4,00
6,00
6,00
0,00
8,00
6,00
8,00
2,00
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Legisl. e
Conhecim.
Especificos

33,00
27,00
0,00
0,00
6,00
21,00
15,00
0,00
15,00
21,00
0,00
21,00
0,00
15,00
18,00
24,00
27,00
0,00
15,00
21,00
21,00
27,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
65,00
55,00
Ausente
Ausente
24,00
37,00
31,00
Ausente
27,00
47,00
Ausente
39,00
Ausente
29,00
32,00
50,00
47,00
Ausente
35,00
39,00
41,00
41,00

SO

LEGALLE
oncUrses



